
 

31. ročník Střelického krosu 

Výsledková listina 
Datum:    12.10.2024 

Místo:   Areál ZŠ Střelice 

Pořadatel:   Školní sportovní klub při ZŠ Střelice 

Počet  startujících:  198 

Trať:   základní okruh 800 m, okruh na školním hřišti 150 m  

Povrch:   asfalt, tráva, hřiště s umělým povrchem 

Počasí:  podzimní příjemné počasí, zpočátku polojasno, později 

jasno a slunečno, teplota postupně od 8 do 16 stupňů, trať 

částečně suchá, částečně mírně rozmoklá a kluzká po 

předchozích deštích. 

 

Závody proběhly v příjemné atmosféře, bez protestů. Drobné 

problémy a omyly pořadatelů se řešily na místě ke spokojenosti 

účastníků. 

 

Organizátoři závodu: 

Aleš Kadlec – ředitel závodu 

Vladislav Kučera – startér, hlavní rozhodčí 

Martin Wanke – moderátor 

Yvona Hájková, Vendula Antošová – prezence 

Jana Kučerová, Marek Holešovský – rozhodčí v cíli 

Helena Fialová, Petr Ondrášek – zpracování výsledků 

….a další dobré duše a pomocníci z řad pedagogů, žactva a přátel Základní 

školy Střelice, kterým patří velké díky za pomoc při pořádání závodů 

Fotografie ze závodu najdete na:   

https://www.rajce.idnes.cz/alkad/album/strelicky-kros-2024-31-rocnik 

https://www.rajce.idnes.cz/alkad/album/strelicky-kros-2024-31-rocnik


 

 

1. Výsledková listina - Minibenjamínci (2021 a mladší) 

Pořadí Jméno a příjmení Oddíl rok narození výsledný čas 

1 TADEÁŠ UHLÍŘ SK TROPS BRNO 2021 0:50:00 

2 ŠTĚPÁN KARÁSEK AK ROSICE 2021 1:13:00 

3 ANTONÍN ŠMARDA AK ROSICE 2021 1:14:00 

4 VALENTÝNA HOŠKOVÁ AK ROSICE 2021 1:19:00 

5 KRYŠTOF PECL STŘELICE 2022 1:20:00 

6 VERONIKA PETRUCHOVÁ MŠ STŘELICE 2021 1:22:00 

7 ZORA MARTINCOVÁ RADOSTICE 2022 1:27:00 

8 ADRIANA ONDRÁŠKOVÁ RADOSTICE 2021 1:30:00 

9 JIŘÍ SŮKAL AK ROSICE 2021 1:32:00 

10 JINDŘICH VRTÍLKA AK BLANSKO - DV. 2021 1:47:00 

11 VOJTĚCH HEMALA MŠ STŘELICE 2022 1:50:00 
 

2.  Výsledková listina - Benjamínky  (2020 - 2019)  

Pořadí Jméno a příjmení Oddíl rok narození výsledný čas 

1 OLA VRTÍLKOVÁ AK BLANSKO - DV. 2019 00:33,00 

2 ANNA FERDUSOVÁ MŠ STŘELICE 2020 00:41,00 

3 MIA PECLOVÁ STŘELICE 2019 00:44,00 

4 ANETA HEMALOVÁ MŠ STŘELICE 2020 00:49,00 

5 MÁJA MARTÍNKOVÁ AK ROSICE 2020 00:55,00 

6 ADRIENA SEDLÁČKOVÁ OREL VYŠKOV 2020 01:03,00 
 

3.  Výsledková listina - Benjamínci  (2020 - 2019)  

Pořadí Jméno a příjmení Oddíl rok narození výsledný čas 

1 ADAM UHLÍŘ SK TROPS BRNO 2019 00:34,00 

2 ZDENĚK ŠMARDA AK ROSICE 2019 00:35,00 



 

3 KRYŠTOF KARÁSEK AK ROSICE 2019 00:36,00 

4 JAKUB KAČMÁŘ MŠ STŘELICE 2019 00:37,00 

5 SAIMON HORÁK OŘECHOV 2019 00:39,00 

6 TOMÁŠ KOCIÁN AK ROSICE 2019 00:41,00 

7 ČENĚK CHLOUPEK MŠ STŘELICE 2019 00:42,00 

8 RICHARD ONDRÁŠEK RADOSTICE 2019 00:44,00 

9 FRANTIŠEK JEDLIČKA MŠ STŘELICE 2020 00:45,00 

10 MATĚJ FIALA MŠ STŘELICE 2019 00:48,00 

11 LUKÁŠ DVOŘÁK MŠ STŘELICE 2020 00:49,00 

12 DAVID FIALA MŠ STŘELICE 2019 00:50,00 

13 TADEÁŠ BARTL BRNO 2020 00:52,00 

14 JAN ŠMOTEK MŠ STŘELICE 2020 01:00,00 

15 DAVID ŠTILEC AK ROSICE 2020 01:01,00 
 

 

4.  Výsledková listina - Nejmladší dívky (2018) 

Pořadí Jméno a příjmení Oddíl rok narození výsledný čas 

1 SOŇA ČERVINKOVÁ ZŠ STŘELICE 2018 00:31,00 

2 SÁRA MÁŠOVÁ ZŠ STŘELICE 2018 00:35,00 

3 LUCIE KURÁŇOVÁ ZŠ STŘELICE 2018 00:36,00 

4 BARBORA DVOŘÁKOVÁ ZŠ STŘELICE 2018 00:37,00 

5 KATEŘINA ŠMOTKOVÁ ZŠ STŘELICE 2018 00:40,00 

6 NIKOLA DOMANSKÁ ZAKŘANY 2018 00:44,00 

7 APOLENA FIALOVÁ ZŠ STŘELICE 2018 00:55,00 

8 STELA DUCHOŇOVÁ SOKOL PRŠTICE 2018 01:39,00 
 

 

 

 

 



 

5.  Výsledková listina - Nejmladší chlapci (2018)  

Pořadí Jméno a příjmení Oddíl rok narození výsledný čas 

1 JÁCHYM VALOUCH ZŠ STŘELICE 2018 00:32,00 

2 ANTONÍN RYŠAVÝ  AK ROSICE 2018 00:33,00 

3 VÍTEK MUSIALEK ZŠ STŘELICE 2018 00:34,00 

4 DANNY OTOUPALÍK ZŠ STŘELICE 2018 00:35,00 

5 VOJTĚCH OTOUPALÍK MŠ STŘELICE 2018 00:35,50 

6 MATĚJ HOŠEK AK ROSICE 2018 00:36,00 

7 ALFRÉD LUDVÍK MŠ STŘELICE 2018 00:36,50 

8 SAMUEL FILIP ZŠ STŘELICE 2018 00:37,00 

9 TOMÁŠ FERDUS ZŠ STŘELICE 2018 00:39,00 
 

 

6.  Výsledková listina - Nejmladší dívky (2017)  

Pořadí Jméno a příjmení Oddíl rok narození výsledný čas 

1 ELLA STEFANČO AK ROSICE 2017 00:29,00 

2 KATEŘINA KOCIÁNOVÁ AK ROSICE 2017 00:30,00 

3 KRISTINA CHVÍLOVÁ ZŠ STŘELICE 2017 00:30,50 

4 VERONIKA BALZEROVÁ ZŠ STŘELICE 2017 00:31,00 

5 MARIE MLČKOVSKÁ ZŠ STŘELICE 2017 00:31,50 

6 MARIANA VINKLEROVÁ AK BLANSKO - DV. 2017 00:32,00 

7 NIKOL HAVELKOVÁ SOKOL PRŠTICE 2017 00:32,40 

8 STELLA ČEPIČKOVÁ ZŠ STŘELICE 2017 00:32,80 

9 ELLA MARTÍNKOVÁ AK ROSICE 2017 00:33,00 

10 KATEŘINA PETRŮCHOVÁ ZŠ STŘELICE 2017 00:34,00 
 

 

 

 



 

7.  Výsledková listina - Nejmladší chlapci (2017) 

Pořadí Jméno a příjmení Oddíl rok narození výsledný čas 

1 ALEXANDR MÁŠA ZŠ STŘELICE 2017 00:30,00 

2 PETR BARTOŇ AC MOR.SLAVIA 2017 00:30,40 

3 ONDŘEJ UŘÍDIL SK SKOL BRNO 2017 00:30,80 

4 ADAM ŠTILEC AK ROSICE 2017 00:31,00 

5 LUKÁŠ SÁBLÍK AK ROSICE 2017 00:32,00 

6 SEBASTIAN STEHLÍK BOSONOHY 2017 00:33,00 

7 AUGUSTIN PRÁŠEK AC MOR. SLAVIA 2017 00:34,00 

8 VÍT TRNKA ZŠ STŘELICE 2017 00:35,00 

9 MATYÁŠ OPRŠAL AC MOR. SLAVIA 2017 00:36,00 

10 ONDŘEJ PALÁT ZŠ STŘELICE 2017 00:37,00 

11 PETR KRATOCHVÍLA AK ROSICE 2017 00:40,00 

12 VÁCLAV HORÁK RADOSTICE 2017 00:41,00 
 

 

8.  Výsledková listina - Žákyně 2016 - 2015 

Pořadí Jméno a příjmení Oddíl rok narození výsledný čas 

1 VIKTORIE SŮKALOVÁ AK ROSICE 2015 00:54,00 

2 AYLIN DERVIŠEVIĆ BRNO LÍŠEŇ 2015 00:58,00 

3 JOLANA KLVAČOVÁ AK ROSICE 2015 00:59,00 

4 NIKOL GOCOVÁ SK SKOL BRNO 2016 01:00,00 

5 SIMONA HORÁKOVÁ AC MOR. SLAVIA 2015 01:03,00 

5 SABINA GRUBEROVÁ AC MOR. SLAVIA 2016 01:03,00 

7 TEREZA JEDLIČKOVÁ ZŠ STŘELICE 2016 01:05,00 

8 DIANA SEDLÁČKOVÁ OREL VYŠKOV 2016 01:06,00 

9 ADÉLA DVOŘÁKOVÁ SOKOL PRŠTICE 2015 01:07,00 

10 VIKTORIE ZÁDĚROVÁ SOKOL PRŠTICE 2015 01:08,00 



 

11 KATEŘINA TRNKOVÁ ZŠ STŘELICE 2015 01:09,00 

11 BARBORA FILIPOVÁ SK SKOL BRNO 2016 01:09,00 

13 EMMA BINAROVÁ AC MOR. SLAVIA 2016 01:10,00 

14 ZUZANA POHANKOVÁ SK SKOL BRNO 2016 01:11,00 

14 ELIŠKA SKOUPÁ ZŠ STŘELICE 2015 01:11,00 

16 EMA FERDUSOVÁ ZŠ STŘELICE 2016 01:12,00 

17 ANNA GALKO ZŠ STŘELICE 2015 01:13,00 

18 JULIE ŠMOTKOVÁ ZŠ STŘELICE 2015 01:14,00 

19 ELA PARGAČOVÁ ZŠ STŘELICE 2015 01:14,50 

20 KARLA BOŘECKÁ ZŠ STŘELICE 2015 01:15,00 

20 MARKÉTA ČECHOVÁ ZŠ STŘELICE 2016 01:15,00 

22 SOFIE MAZÁČOVÁ SOKOL STŘELICE 2016 01:18,00 

23 SABINA KOCIÁNOVÁ ZŠ STŘELICE 2016 01:20,00 
 

 

9.  Výsledková listina - Žáci 2016 - 2015 

Pořadí Jméno a příjmení Oddíl rok narození výsledný čas 

1 TADEÁŠ ORAL SK SKOL BRNO 2016 01:37,00 

2 MARTIN BAŘINA ZŠ STŘELICE 2015 01:39,00 

3 ROBERT PRÁŠEK AC MOR. SLAVIA 2015 01:39,50 

4 ŠIMON VYBÍRAL AK ROSICE 2016 01:40,00 

5 JAROMÍR AMBROŽ SOKOL PRŠTICE 2015 01:44,00 

6 ŠIMON RAŠKA ZŠ STŘELICE 2016 01:47,00 

7 SAMUEL MACHALA SK SKOL BRNO 2016 01:49,00 

8 SEBASTIAN STEHLÍK BOSONOHY 2017 01:53,00 

9 MATOUŠ GALLINA ZŠ STŘELICE 2015 02:00,00 

10 LUKÁŠ RYBÁK ZŠ STŘELICE 2016 02:08,00 

11 JONÁŠ VACULÍK ZŠ STŘELICE 2016 02:12,00 

12 KRYŠTOF MÁŠA ZŠ STŘELICE 2015 02:20,00 



 

 

10.  Výsledková listina - Žákyně 2014 - 2013 

Pořadí Jméno a příjmení Oddíl rok narození výsledný čas 

1 MELISA DARKWAH SK SPEED BRNO 2013 01:27,00 

2 SÁRA GOCOVÁ SK SKOL BRNO 2013 01:29,00 

3 ZUZANA HORÁKOVÁ SOKOL PRŠTICE 2014 01:36,00 

4 TEREZA HANÁKOVÁ AC MOR. SLAVIA 2013 01:37,00 

5 HELENA SMOLKOVÁ SOKOL PRŠTICE 2013 01:38,00 

6 ELIŠKA MACHALOVÁ SK SKOL BRNO 2014 01:39,00 

7 LUCIE ČERNÁ POPŮVKY 2013 01:40,00 

7 MARIE BARTOŇOVÁ AC MOR. SLAVIA 2014 01:40,00 

9 SIMONA BARONOVÁ SOKOL PRŠTICE 2014 01:41,00 

10 KATEŘINA BURIANOVÁ AC MOR. SLAVIA 2014 01:42,00 

11 NELA HORÁKOVÁ AC MOR. SLAVIA 2013 01:43,00 

12 TEREZA ČEJKOVÁ AC MOR. SLAVIA 2014 01:44,00 

13 NIKOLA HÁJKOVÁ AC MOR. SLAVIA 2014 01:44,50 

14 ELIŠKA RYBÁKOVÁ ZŠ STŘELICE 2013 01:45,00 

14 ELLEN SEDLÁČKOVÁ OREL VYŠKOV 2014 01:45,00 

16 KRISTÝNA BARTLOVÁ AC MOR. SLAVIA 2014 01:46,00 

17 ZUZANA OPRŠALOVÁ AC MOR. SLAVIA 2014 01:47,00 

18 MARKÉTA POSLUŠNÁ AK ROSICE 2013 01:48,00 

18 KRISTÝNA ŠVARCOVÁ SOKOL PRŠTICE 2014 01:48,00 

20 KATEŘINA CHALUPSKÁ ZŠ STŘELICE 2013 01:50,00 

20 LÍDA HETFLAIŠOVÁ ZŠ STŘELICE 2014 01:50,00 

22 ANDĚLA HETFLAIŠOVÁ ZŠ STŘELICE 2014 01:52,00 

23 BARBORA ŠEBEŇOVÁ ZŠ STŘELICE 2014 01:55,00 

24 MAGDALENA POSPÍŠILOVÁ ZŠ STŘELICE 2014 02:01,00 

25 MICHAELA DUCHAŇOVÁ ZŠ STŘELICE 2013 02:13,00 

26 LAURA PERGLOVÁ AK ROSICE 2014 02:42,00 



 

11.  Výsledková listina - Žáci 2014 - 2013  

Pořadí Jméno a příjmení Oddíl rok narození výsledný čas 

1 VÁCLAV DRÁBEK ZŠ STŘELICE 2013 03:09,00 

2 MICHAEL CHVÍLA ZŠ STŘELICE 2014 03:21,00 

3 FILIP RIOU AC MOR. SLAVIA 2014 03:24,00 

4 DAVID KUTLVAŠR ZŠ STŘELICE 2013 03:26,00 

5 JAKUB JEDLIČKA ZŠ STŘELICE 2014 03:32,00 

6 PATRIK KORBIČKA SK SKOL BRNO 2014 03:35,00 

7 VÍT HUDEC ZŠ STŘELICE 2014 03:58,00 

8 VOJTĚCH ZÁTRAPA ZŠ STŘELICE 2014 04:01,00 
 

 

 

 

12.  Výsledková listina - Mladší žákyně (2012 - 2011) 

Pořadí Jméno a příjmení Oddíl rok narození výsledný čas 

1 RENATA CHALOUPKOVÁ SK SKOL BRNO 2011 03:01,00 

2 AMÁLIE MÁLKOVÁ STŘELKA BRNO 2011 03:05,00 

3 MARTINA CHALOUPKOVÁ SK SKOL BRNO 2012 03:05,10 

4 KRISTÝNA ČAPOUNOVÁ AK ROSICE 2012 03:10,00 

5 ZUZANA CAMBALOVÁ ZŠ STŘELICE 2011 03:13,00 

6 MAGDALENA FILIPOVÁ SK SKOL BRNO 2012 03:20,00 

7 SÁRA DUCHOŇOVÁ SOKOL PRŠTICE 2011 03:22,00 

8 LAURA CZECZOTKOVÁ AK ROSICE 2011 03:25,00 

9 BARBARA CZECZOTKOVÁ AK ROSICE 2011 03:30,00 

10 ANNA MAŤÁKOVÁ ZŠ STŘELICE 2011 03:33,00 

11 KATEŘINA ŠEBEŇOVÁ ZŠ STŘELICE 2012 03:38,00 

12 KATEŘINA HALOUZKOVÁ ZŠ STŘELICE 2011 03:41,00 

13 EMA KAZÍKOVÁ AK ROSICE 2011 03:45,00 



 

14 BARBORA BAŘINOVÁ ZŠ STŘELICE 2012 03:57,00 

15 MICHAELA HLETKOVÁ ZŠ STŘELICE 2011 03:59,00 

16 ŠÁRKA GALLINOVÁ ZŠ STŘELICE 2011 04:12,00 
 

 

13.  Výsledková listina - Mladší žáci (2012 - 2011) 

Pořadí Jméno a příjmení Oddíl rok narození výsledný čas 

1 TIMON ORAL SK SKOL BRNO 2012 04:05,00 

2 JAN JANDÁSEK AK ROSICE 2011 04:14,00 

3 JAROSLAV BARTOŇ AC MOR. SLAVIA 2011 04:17,00 

4 ŠTĚPÁN BURIAN SK SKOL BRNO 2012 04:19,00 

5 VOJTĚCH HOLEŠOVSKÝ ZŠ STŘELICE 2011 04:30,00 

6 VÍT ZADÁK ZŠ STŘELICE 2011 04:44,00 

7 VIKTOR ČEVELA SK SKOL BRNO 2012 04:46,00 
 

14.  Výsledková listina - Starší žákyně (2010 - 2009)  

Pořadí Jméno a příjmení Oddíl rok narození výsledný čas 

1 JULIE ŠVECOVÁ SK SPEED BRNO 2010 04:23,00 

2 NAMI DARKWAH SK SPEED BRNO 2010 04:29,00 

3 ESTER VYBÍRALOVÁ AK ROSICE 2009 04:31,00 

4 VALENTÝNA JELÍNKOVÁ AC MOR. SLAVIA 2010 04:50,00 

5 MARIANA BALZEROVÁ AK ROSICE 2010 04:51,00 

6 VERONIKA BÁLINTOVÁ SOKOL PRŠTICE 2010 04:52,00 

7 VÍTĚZSLAVA FILIPOVÁ SK SKOL BRNO 2009 04:50,00 
 

 

 

 



 

15.  Výsledková listina - Starší žáci (2010 - 2009) 

Pořadí Jméno a příjmení Oddíl rok narození výsledný čas 

1 KRYŠTOF CHALOUPKA SK SKOL BRNO 2009 05:53,00 

2 RADEK MIHALISKO AK ROSICE 2010 06:04,00 

3 VLADIMÍR KALOVSKÝ SK SKOL BRNO 2010 06:05,00 

4 TADEÁŠ BENÁČEK AK ROSICE 2009 06:16,00 

5 VÁCLAV KANĚK SK SKOL BRNO 2010 06:17,00 
 

 

16.  Výsledková listina - Dorostenci (2008 - 2007) 

Pořadí Jméno a příjmení Oddíl rok narození výsledný čas 

1 TOMÁŠ HORÁK UNIVERZITA BRNO 2008 08:31,00 

2 FILIP HRÁČEK AC MOR. SLAVIA 2008 08:41,00 

3 TOMÁŠ MEZERA AC MOR. SLAVIA 2008 08:50,00 

4 KRYŠTOF KUČERA SK SKOL BRNO 2007 10:35,00 
 

 

17.  Výsledková listina - Dorostenky (2008 - 2007) 

Pořadí Jméno a příjmení Oddíl rok narození výsledný čas 

1 ELIŠKA DOLEJŠOVÁ AK ROSICE 2008 09:18,00 

2 REA COUFALOVÁ SPŠ CHEMICKÁ BRNO 2009 09:20,00 

3 CHARLOTTE PEŇÁZOVÁ SK SKOL BRNO 2008 11:26,00 
 

 

 

 

 

 

 



 

18.  Výsledková listina - Ženy (2006 a starší) 

Pořadí Jméno a příjmení Oddíl rok narození výsledný čas 

1 JITKA KALOVÁ SK SKOL BRNO 1973 10:40,00 

2 BARBORA CHLOUPKOVÁ STŘELICE 1984 12:02,00 

3 JANA KUČEROVÁ STŘELICE 1977 12:13,00 

4 JANA ŠVARCOVÁ PRŠTICE 1982 12:52,00 
 

 

19.  Výsledková listina - Muži (2006 - 1985) 

Pořadí Jméno a příjmení Oddíl rok narození výsledný čas 

1 JINŘICH MARTINEC AC MOR. SLAVIA 1985 17:56,00 

2 MARTIN PARGAČ 2B WINNER TEAM 1985 18:20,00 

3 DAVID ŠŤAVÍK AK ROSICE 2004 19:04,00 

4 ONDŘEJ HUDEC ALISY SPORT 1988 19:41,00 

5 PETR SŮKAL AK ROSICE 1985 23:24,00 
 

 

20.  Výsledková listina - Veteráni (1984 a starší) 

Pořadí Jméno a příjmení Oddíl rok narození výsledný čas 

1 LADISLAV SUK VSK UNIV. BRNO 1983 17:22,00 

2 ALEŠ LIŠKA POPŮVKY 1977 20:06,00 

3 VLADIMÍR KALOVSKÝ SK SKOL BRNO 1974 20:59,00 

4 JOSEF ČERNÝ  POPŮVKY 1981 21:24,00 

5 MIRNES DERVIŠEVIĆ BRNO LÍŠEŇ 1984 21:52,00 

6 DANIEL GLADIŠ LELEKOVICE 1968 21:56,00 

7 FILIP MIROSLAV STŘELICE 1983 26:36,00 
 


